
Samostatně stojící vila na prodej v Costabella, Marbella 3 150 000 €
Reference: R4880101  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 684m  Build Size: 560m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Costabella

Úžasná vila se 6 ložnicemi a 6 koupelnami v Costabelle, Marbella - jen pár kroků od pláže! Objevte svět luxusního
bydlení v této výjimečné vile se 6 ložnicemi a 6 koupelnami, která se nachází v exkluzivní oblas= Costabella v Marbelle.
Tento velkolepý dům, který se nachází jen kousek od pláže, nabízí dokonalou kombinaci moderní elegance a pobřežního
šarmu a poskytuje bezkonkurenční středomořský životní styl. Vila se pyšní prostornými obytnými prostory s otevřeným
půdorysem a je navržena tak, aby co nejlépe využila své záviděníhodné polohy. Terasa orientovaná na jihozápad je
ideální pro venkovní stolování nebo prosté odpočívání u soukromého bazénu. Úchvatný výhled si můžete vychutnat ze
střešní terasy, která je ideálním místem pro koktejly při západu slunce nebo uvolněná setkání. Dopřejte si maximální
pohodlí díky soukromé lázeňské místnos= pro vaši osobní relaxaci a podlahovému vytápění v celé vile, které zajišťuje
celoroční teplo a pohodlí. Každý kout této nemovitos= je promyšleně navržen tak, aby poskytoval nejvyšší standardy
bydlení. Pro větší pohodlí je součásE nemovitos= soukromá garáž s místem pro dva vozy, která zajišťuje pohodlí i
bezpečnost. Tato vila je mimořádnou příležitosE pro ty, kteří hledají luxusní životní styl v Marbelle. Ať už hledáte
celoroční bydlení nebo honosné prázdninové útočiště, tato výjimečná nemovitost nabízí vše, co potřebujete k prožiE
středomořského snu. Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto úžasnou vilu - kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si
soukromou prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Domotics 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Costabella, Marbella
	3 150 000 €
	Costa del Sol, Costabella
	Features:


